
                                                                                                                                             

 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Сьомого скликання 

Тридцять сьома  сесія 

 

  РІШЕННЯ                                    

  
 

05 червня 2018 року        № 1922 

 

 

Про внесення  змін до 

міського бюджету на 2018 рік 

 
Враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету та торгівлі, 

розпорядження голови обласної державної адміністрації № 403-од від 21 травня 

2018 року «Про схвалення проекту змін до обласного бюджету на 2018 рік», 

рішення сесії міської ради № 1418 від 22 грудня 2017 року „Про міський 

бюджет на 2018 рік” із змінами та доповненнями,  відповідно до  Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись  статтею 78 

Бюджетного кодексу України Шумська міська рада 

 

 

     ВИРІШИЛА: 
1. Збільшити обсяги доходів загального  фонду міського бюджету на 

2018 рік на 7990,037 тис. грн., за рахунок:  

-Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад (код доходу 41033200) 

7055,100 тис. грн. 

- Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету (код доходу 41051400) 943,937 тис. грн.. 

 

2. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 

2018 рік на  764,657 тис. грн. за головним розпорядником коштів: 

2.1 Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради       764,657 тис. грн. 

КПКВ 0611020 "Надання загальної середньої 



 2 

 освіти загальноосвітніми навчальними закладами  

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при  

школі)спеціалізованими школами, ліцеями,  

гімназіями, колегіумами"      764,657 тис. грн. 

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" 716,515 тис. грн. 

 КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"    48,142 тис. грн. 

 

3. Збільшити обсяг видатків спеціального  фонду міського бюджету на 

2018 рік на  7234,380 тис. грн. шляхом передачі із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) в тому числі за головними 

розпорядниками коштів: 

3.1. Шумська міська рада      5632,640 тис. грн. 

КПКВ 0117362 "Виконання інвестиційних проектів в  

рамках формування інфраструктури об’єднаних 

 територіальних громад"      5632,640 тис. грн. 

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів 

 довгострокового користування"     1500,000 тис. грн. 

КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об’єктів"  3522,614 тис. грн. 

КЕКВ 3142 "Реконструкція та реставрація  

інших об’єктів"        610,026 тис. грн. 

 

3.2 Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради       1601,740тис. грн. 

КПКВ 0611020 "Надання загальної середньої 

 освіти загальноосвітніми навчальними закладами  

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при  

школі)спеціалізованими школами, ліцеями,  

гімназіями, колегіумами"      179,280 тис. грн. 

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів 

 довгострокового користування"     179,280 тис. грн. 

 

КПКВ 0617362 "Виконання інвестиційних проектів  

в рамках формування інфраструктури об’єднаних 

 територіальних громад"      1422,460 тис. грн. 

КЕКВ 3122 "Капітальне будівництво (придбання) 

 інших об’єктів"        476,644 тис. грн. 

КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об’єктів"  945,816 тис. грн. 

 

 

4. Спрямувати на видатки загального фонду міського бюджету на 2018 

рік 204,584 тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів станом на 1 січня 

2018 року  в тому числі за головними розпорядниками коштів:  

  

4.1 Шумська міська рада      81,964 тис. грн. 

КПКВ 0117130 "Здійснення заходів із землеустрою"  81,964 тис. грн. 

КЕКВ 2240"Оплата послуг (крім комунальних)"  81,964 тис. грн. 



 3 

 

4.2 Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради       79,620 тис. грн. 

КПКВ 0611020 "Надання загальної середньої 

 освіти загальноосвітніми навчальними закладами  

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при  

школі)спеціалізованими школами, ліцеями,  

гімназіями, колегіумами"      79,620 тис. грн. 

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" 79,620 тис. грн. 

(співфінансування на «Нову українську школу»)      

 

 

4.3 Фінансове управління виконавчого комітету  

Шумської міської ради      43,000 тис. грн. 

КПКВ 3719770 "Інші субвенції з місцевого бюджету"  43,000 тис. грн. 

КЕКВ 2620"Поточні трансферти органам державного  

управління інших рівнів"      43,000 тис. грн. 

(Шумський районний бюджет) 

 

5. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 

2018 рік 62,350 тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів загального 

фонду станом на 1 січня 2018 року, шляхом передачі із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) в тому числі за головними 

розпорядниками коштів:    

5.1. Шумська міська рада      42,430 тис. грн. 

КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне 

 та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  

ради, районної ради, районної у місті ради  

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад » 2,662 тис. грн. 

КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об’єктів"  2,662 тис. грн. 

 

КПКВ 0116013 "Забезпечення діяльності водопровідно- 

каналізаційного господарства"     29,580 тис. грн. 

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів 

 довгострокового користування"     29,580 тис. грн. 

 

КПКВ 0118311 «Охорона та раціональне використання 

 природних ресурсів»       10,188 тис. грн. 

КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об’єктів"  10,188 тис. грн. 

 

5.2 Відділ освіти, культури, молоді та спорту  

Шумської міської ради       19,920 грн. 

КПКВ 0611020 "Надання загальної середньої 

 освіти загальноосвітніми навчальними закладами  

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при  

школі)спеціалізованими школами, ліцеями,  



 4 

гімназіями, колегіумами"      19,920 тис. грн. 

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів 

 довгострокового користування"( співфінансування на 

 «Нову українську школу»)      19,920 тис. грн. 

 

6. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 2018 

рік 7,02611 тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів спеціального 

фонду станом на 1 січня 2018 року (надходження коштів від відшкодування 

втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва), в тому 

числі за головним розпорядником коштів:   

6.1 Шумська міська рада      7,02611 тис. грн. 

КПКВ 0117130 "Здійснення заходів із землеустрою"  7,02611 тис. грн. 

КЕКВ 2240"Оплата послуг (крім комунальних)"  7,02611 тис. грн. 

 

 7. Збільшити профіцит міського бюджету у сумі 7296,730 тис. грн., в 

тому числі: 

1) загального фонду міського бюджету у сумі 7296,730 тис. грн., напрямком 

використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 2). 

 

8. Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 

7296,730 тис. грн., джерелом покриття якого визначити: 

1) надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) у сумі 7296,730 тис. грн. (додаток 2 ). 

 

 9. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів з Шумського 

міського бюджету місцевим/ державному бюджетам на 2018 рік (згідно 

додатку 5). 

 

10. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснено за рахунок коштів бюджету розвитку та затвердити перелік 

об’єктів із врахуванням змін , внесених у 2018 році (додаток 6). 

 

11. Внести зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуються за  рахунок коштів міського бюджету у 2018 році та 

затвердити перелік програм із врахуванням змін, внесених у 2018 році 

(додаток 7). 

 

 

 

Головуючий на сесії      Л.В.ПАВЛЕНКО  

         

  Кирея Г.Д 

 Антонюк С.В  


